ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 43

РЕШЕНИЕ

  «09» сентября 2021 года                                        № 20-2

Санкт-Петербург

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва, передаваемых участковым

избирательным комиссиям

В соответствии с частью 14 статьи 79 Федерального закона «О выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации», пунктом 4.5. Порядка изготовления и доставки

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

восьмого созыва, утверждённого постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 28 апреля 2021 года

№ 4/30-8, Территориальная избирательная комиссия № 43 решила:

1. Передать в участковые избирательные комиссии избирательных

участков №№ 876-892 по акту избирательные бюллетени для голосования на

выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания

Российской Федерации восьмого созыва на избирательных участках,

голосование на которых проводится с использованием технических средств

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней,

согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную

комиссию № 29, осуществляющую полномочия окружной избирательной

комиссии по выборам депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва по одномандатному

избирательному округу Город Санкт-Петербург – Юго-Восточный № 217.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 43 в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя ТИК № 43 Семенова М.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 43

М.В. Семенов

И.о. секретаря Территориальной

избирательной комиссии № 43

Т.В. Швец

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 43

от 09.09.2021 № 20-2

Распределение избирательных бюллетеней для голосования на выборах

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва c использования технических средств

подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней по

участковым избирательным комиссиям избирательных участков

№№ 876-892

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

бюллетеней

по

одномандатному

избирательному

округу

по

федеральному

избирательному

округу

876 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1137 1100 1100

877 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1754 1700 1700

878 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1617 1600 1600

879 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1632 1600 1600

880 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1436 1400 1400

881 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1435 1400 1400

882 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1878 1800 1800

883 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

2189 2100 2100

884 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1864 1800 1800

885 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1788 1700 1700

886 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

2029 2000 2000

Номер

избирательного

участка

Наименование

и номер одномандатного

избирательного округа

Число

избирателей

Количество передаваемых

бюллетеней

по

одномандатному

избирательному

округу

по

федеральному

избирательному

округу

887 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

2407 2400 2400

888 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1781 1700 1700

889 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1735 1700 1700

890 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1651 1600 1600

891 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

2501 2500 2500

892 Город Санкт-Петербург – Юго-

Восточный одномандатный

избирательный округ № 217

1184 1100 1100

ИТОГО 30018 29200 29200

Резерв ТИК № 43 1500

ВСЕГО: 59900